REGIONALNI SVAZ HOKEJBALU
PRO PARDUBICKY A KRALOVEHRADECKY KRAJ

Kategorie:

Systém a hraci doba:

Terminy a mista turnaji:

Kategorie:

Systém a hraci doba:

Terminy a mista turnaji:

Kategorie:

Systém a hraci doba:

Terminy a mista turnaji:

Akce nad rdmec kalendare — bude rozebrano s celky na jednani:

RSHDb

Cechy

Vychod

Terminovy kalendar 2022-2023
Vychodocesky prebor pripravek, minipripravek a ,,mikropripravek"

Pripravka (hraci rocniku narozeni 2012, 2013 a mladsi bez nutnosti ostarseni)

5 + 1(2 x 10 minut Cistého Casu) — format jarnich turnajt bude upresnén

1.turnaj
2.turnaj
3.turnaj
4.turnaj
5.turnaj
6.turnaj
7.turnaj
8.turnaj

17.9.2022
8.10.2022
5.11.2022
26.11.2022
18.3.2023
15.4.2023
13.5.2023
3.6.2023

HK, Svitkov (Polabiny) (hraje se formatem 3+1)
HM, Svitavy (HK, Letohrad) (format 3+1)
Polabiny, Svitavy (HK) (format 3+1)
Letohrad, Svitkov (Prelouc) (format 3+1)
222 (???) (hraje se formatem 3+1)

222 (???) (hraje se formatem 3+1)

222 (?2?)

222 (?2?)

Minipripravka (hraci rocniku narozeni 2014, 2015 a mladsi)

minihokejbal 3 + 1 (hraci Cas bude upresnén dle poctu prihlasenych celkd)

1.turnaj
2.turnaj
3.turnaj
4.turnaj
5.turnaj
6.turnaj
7.turnaj

24.9.2022
15.10.2022
12.11.2022
25.3.2023
22.4.2023
20.5.2023
10.6.2023

Letohrad (Svitavy, Svitkov)
Polabiny (HK)

Svitkov (???)

222 (7??)

222 (7??)

222 (7??)

222 (7??)

~Mikropripravka" (hraci ro¢niku narozeni 2015 a mladsi)

minihokejbal 3 + 0 (hraci Cas bude upresnén dle poctu prihlasenych celkd)

1.turnaj
2.turnaj
3.turnaj
4.turnaj
5.turnaj
6.turnaj
7.turnaj

2.10.2022
4.12.2022
4.2.2023

2.4.2023

30.4.2023
28.5.2023
18.6.2023

10.9.2022 — Turnaj pripravek (Pardubice Polabiny)
24.6.2023 — Turnaj pripravek (???) ZavéreCny turnaj
25.6.2023 — Turnaj minipfipravek (???) Zavérecny turnaj

HK (HM)

Hala Polabiny (Mikulassky turnaj)
Hala ???

222 (2??)

222 (2??)

222 (2??)

222 (2??)

Tésime se na Vasy ucast, se sportovnim pozdravem za KM RSHb-vychod Martin Komarek

K Vinici 1901

o .
organizacni jednotka 530 02 Pardubice
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REGIONALNI SVAZ HOKEJBALU
PRO PARDUBICKY A KRALOVEHRADECKY KRAJ

RSHb Cechy Vychod

Dalsi akce nad rémec kalendare:
Terminy turnajd v nafukovaci hale budou dopinény

Akce MZ 3+1 (Open turnaje):
9.10.2022 — Ceska Trebova
13.11.2022 - Svitavy

11.12.2022 — Nafukovaci hala TCV
8.1.2023 — Nafukovaci hala TCV
19.2.2023 — Nafukovaci hala TCV
26.3.2023 — ???

17.6.2023 — ?7?

Dalsi akce:
20. a 21.5.2023 Mixle pixie pripravek

Kontakty:

Martin Komarek
773 781 132
kmhokeijbalvychod@seznam.cz a komarek@hokeijbal.cz
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